

세출예산사업명세서

2014년도 본예산 일반회계 소안면

부서 : 소안면
 정책 : 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
 단위 : 주민과 함께하는 자치행정 실현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소안면	540,069	533,925	6,144
주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)	197,420	191,640	5,780
주민과 함께하는 자치행정 실현	197,420	191,640	5,780
일반행정수행	157,420	151,640	5,780
101 인건비	6,720	6,240	480
04 기간제근로자등보수	6,720	6,240	480
○ 해수욕장 및 공중화장실 관리인부임 42,000원 * 1인 * 40일	1,680		
○ 달목공원 및 도로변 소공원 관리인부임 42,000원 * 1인 * 30일 * 2회	2,520		
○ 맹선 뺨스고갯길 복원 정비 인부임 42,000원 * 2인 * 30일	2,520		
201 일반운영비	21,800	17,800	4,000
01 사무관리비	21,800	17,800	4,000
○ 지역발전위원회 회의참석수당 70,000원 * 20인 * 2회	2,800		
○ 가로 및 사무실 청소용품 250,000원 * 4회	1,000		
○ 공중화장실 유지관리 500,000원 * 5개소	2,500		
○ 365일 태극기 게양마을 국기구입 9,000,000원 * 1식	9,000		
○ 직원 및 이장단 현황판 제작 1,000,000원 * 1식	1,000		
○ 행정관서용 도서 및 신문구독료 500,000원 * 4분기	2,000		
○ 과목해안가쓰레기 수거장비(크레인)임차료 3,500,000원 * 1년액	3,500		
206 재료비	66,450	66,650	△200
01 재료비	66,450	66,650	△200
○ 폐기물 종합처리장 소각로 유류 구입 1,800원 * 100ℓ * 20일 * 12월	43,200		
○ 방역용 유류구입	3,780		
* 휘발유 1,800원 * 20ℓ * 30회	1,080		
* 경 유 1,800원 * 50ℓ * 30회	2,700		
○ 가로변 나무 및 화초구입 1,500원 * 2,000주	3,000		
○ 향일운동기념관 계절 꽃묘 구입(봄-가을) 1,500원 * 2,500주	3,750		
○ 천안자매결연 방문홍보용 특산물 구입 30,000원 * 40인 * 4회	4,800		
○ 청사관리 소독약품 구입 40,000원 * 3종 * 12월	1,440		
○ 산불방제차량 회석용 부동액 구입 10,000원 * 200ℓ	2,000		
○ 달목공원 조림수 비료 및 병해충방제 10,000원 * 50포 * 2회	1,000		

부서: 소안면

정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민과 함께하는 자치행정 실현

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 과목항 및 해수욕장 쓰레기수거용 마대구입 900원 * 1,000매	900		
○ 도로변 및 소공원 풀베기 재료 구입	1,580		
* 휘발유 1,800원 * 2ℓ * 30회	1,080		
* 오일 5,000원 * 2ℓ * 30회	300		
* 예취기날 5,000원 * 10개 * 4회	200		
○ 국내관광객 홍보용특산품(다시마짬아찌) 10,000원 * 50인 * 2회	1,000		
301 일반보상금	62,450	60,950	1,500
05 통장·이장·반장활동보상금	54,450	54,450	0
○ 이장	49,200		
* 수당 200,000원 * 15인 * 12월	36,000		
* 상여금 200,000원 * 15인 * 2회	6,000		
* 회의참석수당 20,000원 * 15인 * 2회 * 12월	7,200		
○ 반장수당 50,000원 * 105인	5,250		
09 행사실비보상금	8,000	6,500	1,500
○ 향일운동 추모행사 민간실비 보상 5,000원 * 200인	1,000		
○ 군정주요행사 참석 민간 실비보상 20,000원 * 10인 * 10회	2,000		
○ 향우회 정기총회 참석 민간 실비보상 50,000원 * 30인 * 2회	3,000		
○ 자매결연방문 참석 민간 실비보상 50,000원 * 40인	2,000		
주민숙원사업	40,000	40,000	0
401 시설비및부대비	40,000	40,000	0
01 시설비	39,568	39,568	0
○ 동진마을쉼터 정자각 설치공사 20,000,000원 * 1식 * 98.92/100	19,784		
○ 미라마울쉼터 정자각 설치공사 20,000,000원 * 1식 * 98.92/100	19,784		
03 시설부대비	432	432	0
○ 동진마을쉼터 정자각 설치공사 20,000,000원 * 1식 * 1.08/100	216		
○ 미라마울쉼터 정자각 설치공사 20,000,000원 * 1식 * 1.08/100	216		
행정운영경비(소안면)(기타/기타)	342,649	342,285	364
인력운영비	190,063	187,419	2,644
인력운영비(소안면)	190,063	187,419	2,644
101 인건비	190,063	187,419	2,644
01 보수	71,254	68,610	2,644
○ 초과근무수당	70,707		

부서: 소안면
 정책: 행정운영경비(소안면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
* 5급 11,364원 * 1인 * 45시간 * 12월	6,137		
* 6급 9,692원 * 4인 * 45시간 * 12월	20,935		
* 7급 8,754원 * 2인 * 45시간 * 12월	9,455		
* 8급 7,860원 * 2인 * 45시간 * 12월	8,489		
* 9급 7,104원 * 3인 * 45시간 * 12월	11,509		
* 기능7급 8,754원 * 3인 * 45시간 * 12월	14,182		
○ 휴일근무수당(청소차기사) 54,634원 * 1인 * 10일	547		
03 무기계약근로자보수	118,809	118,809	0
○ 환경미화요원	118,809		
* 기본급 1,069,720원 * 3인 * 12월	38,510		
* 상여금	27,057		
- 기말수당 1,639,720원 * 3인 * 50/100 * 4회	9,839		
- 정근수당 1,639,720원 * 3인 * 50/100 * 2회	4,920		
- 체력단련비 1,639,720원 * 3인 * 50/100 * 5회	12,298		
* 정액수당	9,360		
- 가족수당 100,000원 * 3인 * 12월	3,600		
- 특수업무수당 90,000원 * 3인 * 12월	3,240		
- 작업장려수당 70,000원 * 3인 * 12월	2,520		
* 복리후생비	20,663		
- 정액급식비 160,000원 * 3인 * 12월	5,760		
- 가계보조비 110,000원 * 3인 * 12월	3,960		
- 교통보조비 140,000원 * 3인 * 12월	5,040		
- 명절휴가비 1,639,720원 * 3인 * 60/100 * 2회	5,903		
* 초과근무수당	22,199		
- 시간외근무수당 10,880원 * 3인 * 30일 * 12월	11,751		
- 휴일근무수당 87,060원 * 3인 * 2일 * 12월	6,269		
- 연차유급휴가수당 58,040원 * 3인 * 24일	4,179		
* 기타수당	720		
- 자녀학비보조수당	720		
· 중학교 60,000원 * 3인 * 4분기	720		
* 환경미화원 피복비 100,000원 * 3인	300		
기본경비	152,586	154,866	△2,280
기본경비(소안면)	152,586	154,866	△2,280
201 일반운영비	76,202	75,346	856
01 사무관리비	43,310	42,210	1,100

부서: 소안면
 정책: 행정운영경비(소안면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 부서운영비 1,000,000원 * 16명	16,000		
○ 총무담당 운영비 3,500,000원 * 1년액	3,500		
○ 민원담당 운영비 3,500,000원 * 1년액	3,500		
○ 개발담당 운영비 3,500,000원 * 1년액	3,500		
○ 농수산담당 운영비 3,500,000원 * 1년액	3,500		
○ 일직수당 50,000원 * 118일	5,900		
○ 재택근무수당 30,000원 * 247일	7,410		
02 공공운영비	32,892	33,136	△244
○ 주민등록카드 우편료 1,930원 * 100건 * 12월	2,316		
○ 일반우편물 발송료 300원 * 700건 * 12월	2,520		
○ 상수도요금 50,000원 * 2개소 * 12월	1,200		
○ 차량유지비(행정차, 산불차, 청소차) 3,000,000원 * 1년액	3,000		
○ 차량 연료비	10,500		
* 행정차량 3,000,000원 * 1년액	3,000		
* 청소차량 5,500,000원 * 1년액	5,500		
* 산불방제차량 2,000,000원 * 1년액	2,000		
○ 사무실 환경개선부담금 60,000원 * 2회	120		
○ 공중화장실 화장지 구입 100,000원 * 12월	1,200		
○ 사무실 난방 유류대 1,900원 * 10L * 3대 * 100일	5,700		
○ 청사경비 용역료 153,000원 * 12월	1,836		
○ 냉온수기 필터교환 100,000원 * 2대 * 3회	600		
○ 청내화장실 분뇨수거료 300,000원 * 2개소	600		
○ 공중화장실 분뇨수거료 300,000원 * 3개소	900		
○ 여성복지회관 유지관리 운영비 200,000원 * 12월	2,400		
202 여비	64,944	68,080	△3,136
01 국내여비	25,200	22,000	3,200
○ 관외 여비 25,200,000원 * 1년액	25,200		
02 월액여비	39,744	46,080	△6,336
○ 월액 여비 207,000원 * 16인 * 12월	39,744		
203 업무추진비	11,440	11,440	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○ 면장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	640	640	0
○ 공무원체육대회, 불우공무원, 직원사기진작 40,000원 * 16인	640		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○ 부서운영업무추진비 350,000원 * 12월	4,200		